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Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustaw- z dnia 8 marca ?C)90 r. o sarnorządzie grninnym

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) przekazuję interpelację z dnia 26 lutego 2025 r.

złożor'ią na sesji Rady Miejskiej w dniu 26 lutego 2025r. przez radnego Rady Miejsl«iej

w Sępólnie Krajeńskim Pana Tobiasza Świniarskiego w sprawie pozyskania środków

fina?nsowych na zakup samochodu pożarniczego dla Ochotnicze,i Straży Poźarnej w

Lutówku.
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Sępólno Krajeńskie dnia 26 lutego 2025 roku

Burmistrz Sępólna Krajeńskiego
za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

Interpelacja

W imieniu własnym oraz całej braci strażaków z terenu gminy Sępólno Krajeńskie
zwracam się z prośbą o pozyskania środków finansowych iia zakup samochodu pożarniczego
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lutówku. Podczas Walnego Zebrania Członków jednostki
OSP w Lutówku druhowie wysunęli potrzebę zakupu nowego lub używanego samochodu
pożarniczego dla ich jednostki. Obecny Star 224 GBA 2,5/ 16 jest wycofany z podziału
bojowego, ze względu iia dziurawy zbiornik wody i inne usterki eliminujące jego
użytkowanie w działaniach ratowniczo - gaśniczych. Koszt naprawy jest dość znaczny, który
sumarycznie jest nieopłacalny dla wiekowego samochodu.

Proszę o pilną potrze% zakupu samochodu pożarniczego dla jednostki OSP Lutówko,
argumentując ich problemy sprzętowe, a co z tym wiąże się brak dyspozycy3ności taktyczno -
opemcy5ne'3 oraz niemożliwość wyjazdową, co w znacznym stopniu obniża bezpieczeństwo
mieszkańców oraz innych zagrożeń w obszarze chronionym.

1. wza%czeniuuchwałanr5/2025zdnialOlutego2025roku.
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Sępólno Krajeńskie, dnia 10 lutego 2025 roku

Uchwała nr 5/2025

Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży
Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 10 lutego 2025 roku

W spraw!e: pozyskania środków finansowych na zakup samochodu
pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lutówku.

Na podstawie § 62 pkt. 1 i § 64 pkt. 2 i4 Statutu Związku Ochotniczych Straży
Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Zarząd Oddziału Gminnego Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Sępólnie Krajeńskim postanawia:

§1

W czasie Walnego Zebrania Członków jednostki OSP w Lutówku druhowie
wysunęli potrzebę zakupu nowego lub używanego samochodu pożarniczego dla ich
jednostki. Obecny Star 224 GBA 2,5/16 jest wycofany z podziału bojowego, ze
względu na dziurawy zbiornik wody i inne usterki eliminujące jego użytkowanie
w działaniach ratowniczo - gaśniczych. Koszt naprawy jest dość znaczny, który
sumarycznie jest nie opłacalny dla wiekowego samochodu.

§2

Do Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP wp$nęła informacja członka
Zarządu Gminnego ZOSP RP z Walnego Zebrania Członków OSP Lutówko, o pilnej
potrzebie zakupu samochodu pożarniczego dla ich jednostki, argumentująca ich
problemy sprzętowe, a co z tym wiąże się brak dyspozycyjności taktyczno -operacyjnej
oraz niemożliwość wyjazdową, co w znacznym stopniu obniża bezpieczeństwo
mieszkańców oraz innych zagrożeń w obszarze chronionym.

§3

Jednostka w strukturze ochrony przeciwpożarowej jest ważnym ogniwem w tym
rejonie. Jest miejscowością odległą od KP PSP i innych jednostek ochrony
przeciwpożarowej. Zabudowa budowlana w większości to gospodarstwa rolnicze,
budynki mieszkalne, budynki wypoczynkowe itp. Graniczy bezpośrednio z powiatem
złotowskim i człuchowskim, gdzie przeważającym większości są lasy o różnego
rodzaju gatunkach drzew. Przebiegają w pobliżu DK 25, drogi powiatowe, drogi
gminne oraz znajdują się jeziora, gdzie w okresie letnim plaże są oblegane przez
kąpiących się ludzi

§4

Złożony wniosek Zarząd Gminny ZOSP RP uważa za zasadny! Argumenty
naprawczo - finansowe są jasne i realnie do przyjęcia. Został on poddany pod
głosowanie i poparty jednogłośnie.

§5



Zarząd zwraca się z prośbą do Pana Burmistrza i Rady Miejskiej o podjęcie
działań w celu pomocy w zakupie samochodu dla jednostki OSP w Lutówku oraz
pozyskania środków finansowych wewnętrznych lub zewnętrznych na realizację tego
ważnego pod względem bezpieczeństwa mieszkańców zadania.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Zarządu
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